FRXHOHR16
CLASSE CPR: EN 50575:2014+A1:2016 Cca-s2,d0,a3
Il render del prodotto è a scopo puramente illustrativo.
Copyright Specialcavi Baldassari S.r.l. (C.F. 01387320466) – tutti i
diritti sono riservati.
Applicazione
Cavo conforme al Regolamento Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11), progettato per limitare la produzione e
diffusione di fuoco e fumo. Multicoppie e schermato su ogni singola coppia e globalmente, è ideale per trasmissioni

cordate a corone
concentriche
10,5 176 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ05006 6 X 2 X 0,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
11,3 202 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ05008 8 X 2 X 0,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
12,3 257 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ05010 10 X 2 X 0,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
14,0 321 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ05012 12 X 2 X 0,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
14,4 367 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ05016 16 X 2 X 0,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche

cordate a corone
concentriche
9,3 119 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ07503 3 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
10,3 156 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ07504 4 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
11,3 193 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ07505 5 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche

circa
[Kg/Km]
Colore anime
FXHHZ07506 6 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
13,9 285 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ07508 8 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
14,7 350 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ07510 10 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
17,1 446 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ07512 12 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
17,8 508 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ07516 16 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
20,5 674 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ07520 20 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
22,7 827 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ07524 24 X 2 X 0,75
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
24,8 981 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10002 2 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
10,0 134 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10003 3 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
10,8 177 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10004 4 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
12,2 228 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10005 5 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
13,5 281 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10006 6 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
14,7 318 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10008 8 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
15,9 414 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10010 10 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
18,6 524 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10012 12 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
19,4 597 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10016 16 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
22,9 810 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10020 20 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
24,7 971 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ10024 24 X 2 X 1,00
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
27,8 1194 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ15002 2 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
12,2 176 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ15003 3 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
12,9 236 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ15004 4 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
14,5 300 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
4
FRXHOHR16
Codice articolo Formazione
[n° x mm²]
Anime
twistate/cordate
Diametro
esterno
circa
[mm]
Peso
circa
[Kg/Km]
Colore anime
FXHHZ15005 5 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
16,1 380 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ15006 6 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
17,9 448 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ15008 8 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
19,3 565 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ15010 10 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
22,4 724 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ15012 12 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
23,8 842 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ15016 16 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
27,0 1110 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ15020 20 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche
29,8 1357 Blu-Anime nere con numerazione progressiva (per ogni coppia)
FXHHZ15024 24 X 2 X 1,50
Anime twistate a
coppie. Coppie
cordate a corone
concentriche